
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 мая  2019 года                                                                                             № 287 

 

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного  

баланса администрации Ниновского  сельского поселения 

муниципального района «Новооскольский район» 

Белгородской области 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 сентября 2018 года № 30  «О 

ликвидации администрации Ниновского сельского поселения  муниципального района 

«Новооскольский район» Белгородской области», Совет депутатов Новооскольского 

городского округа р е ш и л : 

 

1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс администрации Ниновского 

сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» «Белгородской 

области» (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  Совета депутатов Новооскольского городского округа по  бюджету, 

финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому 

развитию  (Катюков В. А.). 

 

 

 

Председателю Совета  депутатов                                                      

Новооскольского городского округа 

 

                                      А.И. Попова 

 

 
  

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Одиннадцатое заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого  созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 


